מעשיו של המערער מכוערים; הוא ביצע עבירות כלפי אנשי חוק, כאשר איים עליהם והכשיל אותם עת ניסו לבצע עבודתם. מחובתו של ביהמ"ש גם להגן על עובדי הציבור אשר מבצעים עבודתם נאמנה, וזאת בין היתר, על ידי הרשעת מי שפוגע בהם.

בנסיבות אלה, הערעור נדחה.

ניתן והודע היום ט"ו אלול תשע"ד, 10/09/2014 במעמד הנוכחים.

יעל רז-לוי, שופטת

יורם צלקובניק,
שופט

ס.הנשיא, רויטל יפה-
כ"ץ
אב"ד

הוקלד על ידי אילנית רוימי